
Van:                                   "bestuurssecretariaat" <bestuurssecretariaat@huizen.nl> 
Datum:                              Fri, 25 Nov 2022 14:34:01 +0100 
Aan:                                   "gemeente, gemhzn" <gemeente@huizen.nl> 
CC:                                      "Cnossen, Johan" <j.cnossen@huizen.nl>; "Koot-de Jong, Martine" <m.koot@huizen.nl>; 
"Zuiden, Rudi van" <w.vanzuiden@huizen.nl>; "Rebel, Andries" <a.rebel@huizen.nl>; "Blom, Robin" <r.blom@huizen.nl> 
Onderwerp:                     FW: Agenda en vergaderstukken algemeen bestuur 15 december 2022 
Bijlage(n):                         Agenda algemeen bestuur AB dd. 151222.pdf, 1e. Kansen en bijvangst heidag AB 
2022_S_22.0005126_3.pdf, 3. Verslag algemeen bestuur AB 6 oktober 2022 22.0004364.pdf, 4a. Oplegger startnotitie 
actualisering GR.pdf, 4b. Startnotitie actualisering GR_S_22.0004065_13.pdf, 4c. Concept aanbiedingsbrief actualisering 
GR.pdf, 5a. Oplegger Kaderbrief 2024.pdf, 5b. Kaderbrief 2024.pdf, 6a. Oplegger reactie op de managementletter 
2022_S_22.0004843_4.pdf, 6b. Management letter 2022.384 2007 RGV ML 2022 - Getekend.pdf, 6c. Reactie op de 
managementletter 2022.pdf, 7a. Oplegger DBAB Bestuursrapportage 2022_S_22.0003938_1.pdf, 7b. Begrotingswijziging 
2022-09 Bestuursrapportage_S_22.0003941_1.pdf, 7c. AB Besluit Bestuursrapportage 2022 met 
zienswijze_S_22.0003937_2.pdf, 9a. Oplegger AB Voorstel Compensatie tekort Vervoer BV nr. 
22.0005154_S_22.0005154_4.pdf, 9b. AB voorstel compensatie tekort Vervoer BV nr. 22.0005153 v 
3_S_22.0005153_7.pdf, 9c. AB Besluit Compensatie omzetverlies Vervoer BV nr 22.0005169 v 2_S_22.0005169_5.pdf, 
10a. Oplegger bestuursopdracht GGD JGZ 2022 nr. 22.0004017 versie 23 november 2022 (002).pdf, 10b. 
Bestuursopdracht GGD JGZ 2022 nr. 22.0004014.pdf, 10c. Position-paper-gezondheid-als-uitgangpunt GGD GHOR 
NL.pdf, 10d. JGZ preventieagenda.pdf, 11a. Oplegger opdracht aan Lysias nr 22.0005094.pdf, 11b. Opdrachtbrief aan 
Lysias nr 22.0005093.pdf, 12a. Oplegger onderzoeksopdracht coop RAV FLGV_S_22.0005132_2.pdf, 12b. Voorstel 
doorontwikkelling samenwerking RAV FLGV_S_22.0005134_1.pdf, 12c. Onderzoeksopdracht RAV 
FLGV_S_22.0005135_1.pdf, 12d. Verslag Ledenraad cooperatie RAV 15 november 2022_S_22.0005092_1.pdf, 13a. 
Oplegger Vaststellen DVO's inzake Regionaal Expertteam_S_22.0005188_3.pdf, 13b. 
Dvo.RET.Blaricum_S_22.0005158_1.pdf, 13c. 202208 convenant RET Jeugd - def.pdf, 13d. Besluit AB 
dienstverleningsovereenkomsten RET_S_22.0005183_2.pdf 
 

Goedemiddag,  
  
Graag registreren.  
  
Bedankt!  
  
  
Met vriendelijk groet,  
  
Heleen van Ee  
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Van: Marlies van der Linden <m.vanderlinden@regiogv.nl>  
Verzonden: donderdag 24 november 2022 17:31 
Aan: Alexander Luijten <a.luijten@gooisemeren.nl>; Rebel, Bert <b.rebel@huizen.nl>; Gerhard van den Top 
<g.vandentop@hilversum.nl>; Gert Zagt <g.zagt@wijdemeren.nl>; Igor Meuwese <i.meuwese@regiogv.nl>; Jacqueline 
Agricola <j.agricola@regiogv.nl>; Joke Lanphen <j.lanphen@blaricum.nl>; Karin van Hunnik 
<k.vanhunnik@hilversum.nl>; Marije Mansfeld <m.mansfeld@regiogv.nl>; Marlies van der Linden 
<m.vanderlinden@regiogv.nl>; Mirjam Havinga <m.havinga@eemnes.nl>; Nanning Mol (n.mol@laren.nl) 
<n.mol@laren.nl>; Sabien von dem Borne <s.vondemborne@regiogv.nl> 
CC: bestuurssecretariaat Blaricum <bestuurssecretariaat@blaricum.nl>; Bestuurssecretariaat Eemnes 
<bestuurssecretariaat@eemnes.nl>; Bestuurssecretariaat Gooise Meren <bestuurssecretariaat@gooisemeren.nl>; 
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bestuurssecretariaat <bestuurssecretariaat@huizen.nl>; Bestuurssecretariaat Laren <Bestuurssecretariaat@laren.nl>; 
Bestuurssecretariaat Regio Gooi en Vechtstreek <bestuurssecretariaat@regiogv.nl>; Bestuurssecretariaat Wijdemeren 
<bestuurssecretariaat@wijdemeren.nl>; Jolanda Sluijter <j.sluijter@hilversum.nl>; Lamme, Alie 
<a.lamme@hilversum.nl> 
Onderwerp: Agenda en vergaderstukken algemeen bestuur 15 december 2022  
  
Beste allemaal,  
  
Hierbij ontvangen jullie de agenda en de vergaderstukken voor de vergadering van het algemeen bestuur van 15 december.   
  
@bestuurssecretariaten: willen jullie de stukken intern verspreiden? Dank!   
  
  
Met vriendelijke groet,  
  
Marlies van der Linden  
Bestuurssecretaris   
  
Werkdagen: ma, di, do, vr  
M: 06 10985787  
E: m.vanderlinden@regiogv.nl   
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